
Regeling van Gedeputeerde Staten van de provincie Noord-Brabant van 28

januari 2020 tot wijziging van de Subsidieregeling transitie veehouderijen in

verband met hernieuwde openstelling (Zesde wijzigingsregeling

Subsidieregeling transitie veehouderijen Noord-Brabant)

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant,

 

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Brabant;

 

Overwegende dat het wenselijk is de Subsidieregeling transitie veehouderijen Noord-Brabant 2016 te

wijzigen in verband met de hernieuwde openstelling van paragraaf 4 Investeren in dierenwelzijn voor

2020,

 

Besluiten vast te stellen de volgende regeling:

Artikel  I Wijziging
Artikel 4.9 van de Subsidieregeling transitie veehouderijen Noord-Brabant komt te luiden:

 

Artikel 4.9 Vereisten subsidieaanvraag

Subsidieaanvragen worden ingediend van 25 februari 2020 tot en met 31 december 2020.

Artikel  II Inwerkingtreding
Deze regeling treedt in werking met ingang van 24 februari 2020.

 

’s-Hertogenbosch, 28 januari 2020

Gedeputeerde Staten voornoemd,

de voorzitter

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk

de secretaris

drs. M.J.A. van Bijnen MBA

Toelichting  behorende bij de Vijfde wijziging Subsidieregeling

veehouderijen Noord-Brabant

 

Algemeen

Deze subsidieregeling was aanvankelijk opengesteld tot eind 2019. Het subsidieplafond is naar

verwachting eind 2019 nog niet bereikt. Omdat investeringen in dierenwelzijn ook in 2020 nog wenselijk

zijn, is besloten de regeling langer open te stellen. Met oog op de kennisgeving van de hernieuwde

openstelling aan de Europese Commissie kunnen nieuwe aanvragen pas na medio februari 2020 worden

ingediend.

 

Artikelsgewijs

 

Artikel I

Uitsluitend de looptijd van de regeling wordt aangepast. De regeling blijft tot eind 2020 openstaan voor

aanvragen. Voor het overige blijven de voorwaarden voor subsidieverlening hetzelfde.

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant,

 

de voorzitter

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk

 

de secretaris

Nr. 655

PROVINCIAAL BLAD 5 februari

2020

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant

Provinciaal blad 2020 nr. 655 5 februari 20201



drs. M.J.A. van Bijnen MBA

 

Provinciaal blad 2020 nr. 655 5 februari 20202


